apropriācijas izmaiņas” 47.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
06.11.2025. lēmumu (protokols Nr.12), Finanšu komitejas 13.11.2025. lēmumu (protokols 
Nr.16), 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

1. Piešķirt papildu finansējumu 8441,57 euro (eiro) (astoņi tūkstoši četri simti četrdesmit viens 
eiro, 57 centi)  un darbus apmaksāt no tāmes 06.600.01. 
2. Lēmuma 1.punktā minēto darbu veikšanai nepieciešamo finansējumu 8441,57 euro (eiro) 
nākošajos Jēkabpils novada pašvaldības 2025. gada budžeta grozījumos pārcelt no tāmes 
“Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no ieņēmumiem)” (budžeta klasifikācijas

[...]

(protokols Nr.21, 3.punkts)  Nr.725 

Par finansējuma novirzīšanu  

30.10.2025. DVS “Namejs” iesniegts Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājas 
iesniegums finansējuma pārcelšanai starp tāmēm Nr. 2.7-2/25/839 “Par finansējuma pārcelšanu 
starp tāmēm” 5 487,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti astoņdesmit septiņi euro, 00 centi) apmērā.  

Kā arī 10.11.2025. DVS “Namejs” iesniegts Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vecākās 
saimniecības vadītājas E.Vaniņas iesniegums finansējuma pārcelšanai starp tāmēm Nr. 2.7-
2/25/936 “Par finansējuma pārcelšanu starp tāmēm” 4 500,00 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro, 
00 centi) apmērā. 

Finansējumu nepieciešams pārcelt no tāmes “Attīstības pārvalde” (budžeta klasifikācijas 
kods 06.600.10) un no tāmes “Jēkabpils pilsētas publiskās infrastruktūras apsaimniekošana” 
(budžeta klasifikācijas kods 06.600.08) uz tāmi “Jēkabpils pilsētas noformējums svētkos” (budžeta

[...]

Apmaksu veikt no tāmē “Jēkabpils pilsētas noformējums svētkos” (budžeta klasifikācijas 
kods 06.600.07) esošajiem līdzekļiem. 

3. Nākošajos Jēkabpils novada pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumos, lēmuma 
1.punktā minēto darbu nodrošināšanai, pārcelt finansējumu 5 487,00 EUR (pieci tūkstoši 
četri simti astoņdesmit septiņi euro, 00 centi) apmērā no tāmes “Attīstības pārvalde” 
(budžeta klasifikācijas kods 06.600.10) un 4 500 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro, 
00 centi) apmērā no tāmes “Jēkabpils pilsētas publiskās infrastruktūras apsaimniekošana” 
(budžeta klasifikācijas kods 06.600.08) uz tāmi “Jēkabpils pilsētas noformējums svētkos” 
(budžeta klasifikācijas kods 06.600.07). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.